
2021 年 6 月吉日 

 

加盟倶楽部 

ハンディキャップ御担当者 各位 

 

公益財団法人 日本ゴルフ協会 

ハンディキャップ委員会 委員長 今城 瑛夫 

（公印省略） 

 

ハンディキャップに関する専用サイトオープンのご報告 

 

拝啓 向暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、（公財）日本ゴルフ協会では、ハンディキャップ専用サイトをオープンいたしました。

2022 年 4 月に予定している、WHS（ワールドハンディキャップシステム）の国内導入に向

けて、加盟倶楽部の皆様が抱えるお悩みを解消し、倶楽部での円滑な運用のお手伝いができ

るような情報を発信してまいります。ハンディキャップインデックスを活用し、多くのゴル

ファーがよりゴルフを楽しんでいただきたいと考えております。 

また、貴倶楽部ホームページからハンディキャップ専用サイトにリンクができるように、バ

ナーをご用意いたしましたので、ご活用くださいませ。 

 

敬具 

 

記 

 

１ （公財）日本ゴルフ協会 ハンディキャップ専用サイト 

URL：https://jga-handicap.com/ 

 

以上 

 

本件に対するお問い合わせ先 

公益財団法人 日本ゴルフ協会 

ハンディキャップ担当 藤谷拓 

Mail：fujiya@jga.or.jp 

https://jga-handicap.com/

